
Bosnalı gaziler: Türkiye vatanımız

Mersin TV, 5 Eylül 2008

Adnan Oktar: Türkiye Allah’ın izniyle büyük bir ülke olacak. Türk-
İslam Birliği oluşacak. Bütün bu Ortadoğu’yu BÜTÜN BALKANLARI,
Asya’yı TÜRKİYE, AĞABEYLİK RUHUYLA KUCAKLAYACAK
İNŞAALLAH. Ve güzel bir sistem meydana gelecek dikkat ederseniz.
Kafkas paktı oluşturuluyor yine demiryolu projemiz var biliyorsunuz.
Petrol boru hattı, doğalgaz  boru hattı projeleri var. İslam Birliği
toplantıları yapılıyor. Türk Birliğinin daha güçlü hale gelmesi için
yapılan çalışmalar var. Bunların hepsi hayırlı inşaAllah, Anadolumuz
hep medeniyetlere beşiklik yapmış biliyorsunuz. Anadolu öyle bir yer.
Osmanlı döneminde de biliyorsunuz. BÜTÜN ORTADOĞU’YU
BALKANLAR'I ÜÇ KITAYI BURADAN YÖNETMİŞLER İNŞAALLAH.
YİNE O ŞEKILDE OLACAK AMA SEVGİYLE, DOSTLUKLA,
KARDEŞLİK RUHU İÇERİSİNDE OLACAK.

Başkent TV, 13 Ocak 2009

Adnan Oktar: Türk İslam Birliği bir kere barışı, sevgiyi, kardeşliği,
muhabbeti, yardımseverliği, cesareti ve fedakarlığı savunuyor. Türk
milleti çilekeş bir millettir ve hizmete taliptir. Üç kıtaya nizam vermiş
ve bir tecrübesi var.  Bir devlet tecrübesi var, imparatorluk tecrübesi
var. Biz bu tecrübeyi yeniden ortaya çıkararak, TÜRK-İSLAM
BİRLİĞİ’NİN LİDERİ OLARAK BÜTÜN BÖLGEYİ YÖNETMEYİ
İSTİYORUZ VE BUNU HERKES İSTİYOR. Suriyeliler istiyor, Iraklılar
istiyor, Mısır istiyor, hatta Ermenistan istiyor, Azerbaycan istiyor,
Türkistan istiyor, Doğu Türkistan istiyor, herkes istiyor. Yani Türk’ün
adaletine, Türk’ün akılcılığına, fedakârlığına herkes güveniyor ve Türk
askerleri bütün dünyada seviliyor. Dinsizi, imansızı, Müslümanı, kafiri
hepsi seviyor.

Türkiye, 17 Temmuz 2009



Srebrenica katliamının yıl dönümü dolayısıyla Bosna Hersek’ten 30
gazi Türkiye’ye geldi. İnsani Yardım Vakfı’nın organizasyonuyla
Türkiye’ye getirilen gaziler için Bağcılar Belediyesi’nin ev sahipliğinde
Bağcılar Halk Sarayı’nda akşam yemeği düzenlendi. Gaziler adına
konuşan Albay Şerif Patkoviç, “Türkiye bizim ikinci vatanımız. Bosna
Hersek halkının kendi devletini kurmasına yardım eden Türkiye ve Türk
halkına çok teşekkür ediyoruz. Biz gerçekten Allah rızası için savaştık.”
dedi. Patkoviç, Bosnalı Müslümanlar olarak Osmanlı mirasını korumaya
çalıştıklarını söyledi.

https://www.harunyahya.info/makaleler/bosnali-gaziler-turkiye-vatanimiz-13819

https://www.harunyahya.info/makaleler/bosnali-gaziler-turkiye-vatanimiz-13819

